hager.com/ua	 Можливі зміни в технічних характеристиках� 03.12.2025
Технічні характеристики виробу
DAS2453300ELN
hager.com/ua
DAS2453300ELN
Колона подвійна DA 200-45, профіль 130x66мм, h=3.3-3.6м, ELN
Технічні характеристики
Розміри
Глибина 132 mm
Ширина 132 mm
Висота монтажу 3,3 - 3,6 m
Регулювання висоти 300 mm
Внутрішній поперечний переріз 4300 - 4300 mm²
Ширина кришки 45 mm
Кришка, дверцята
Кількість знімних кришок 2
Sustainability
Відповідність RoHS Yes
Зображення та малюнки